Универзитет Св. Климент Охридски – Битола
                  Економски Факултет – Прилеп
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
Маркетинг истражување
прв поправен колоквиум
одржан на 22.12.2017
	Р.бр
	Досие
	поени

	1
	96/15
	67


     Заклучно со 1 (еден).

Прилеп






     
    Предметен наставник

12.01.2018





Проф. Д-р. Марика Башеска Ѓорѓиеска
